

全县生产总值（GDP)

	 
	1季度
	同比增
长±﹪

	生产总值（亿元）
	2.9177
	10.1

	  第一产业
	0.4365
	2.8

	  第二产业
	1.2182
	15.6

	  工业
	1.0987
	16.3

	    # 规模以上工业
	1.0537
	17.2

	      规模以下工业
	0.045
	-3.1

	      建筑业
	0.1195
	9.0

	   第三产业
	1.2630
	7.1

	     交通运输、仓储和邮政业
	0.0632
	3.4

	     批发和零售业
	0.1528
	7.7

	     住宿和餐饮业
	0.1692
	8.6

	     金融业
	0.0854
	16.7

	     房地产业
	0.1117
	5.0

	     营利性服务业
	0.0718
	27.7

	     非营利性服务业
	0.5935
	4.0


注：1、生产总值总量按现价计算，增长速度按可比价计算。
2、第一产业不含农林牧渔服务业。


全县非公有制经济增加值情况

	
	总量
（亿元）
	非公增加值

占GDP比重（%）

	非公有制经济增加值
	1.5794
	54.13

	第一产业
	0.2391
	54.78

	第二产业
	0.7516
	61.70

	第三产业
	0.5886
	46.60



全县农业总产值及增加值
                  单位：万元
	　
	1季度
	同比增
长±%

	一、农林牧渔业总产值
	9891
	1.7

	    ＃ 农业
	1314
	9.9

	　　　   其中：粮食
	0
	0

	　　　　　　   油料
	0
	0

	　　　　　　   蔬菜
	1003
	10.85

	　　　　　　  食用菌
	311
	6.8

	　     林业
	464
	6.3

	       畜牧业
	7794
	-0.2

	         其中：猪
	
	

	   　          渔业
	95
	31.3

	　      农林牧渔业服务业产值
	224
	2.8

	二、农林牧渔业增加值
	4519
	2.8

	　  ＃农业
	1059
	10.0

	　    林业
	88
	6.4

	　    牧业
	3149
	-0.1

	　    渔业
	69
	33.3

	　    农林牧渔服务业
	154
	3.4


注：总量按现价计算，速度按可比价计算。


全县规模以上工业生产情况

                               单位：千元

	
	3月
	1-3月

累计
	同比
增长

±﹪

	工业总产值（含农电）
	
	240940
	14.7

	1、工业总产值
	89144
	230846
	14.61

	     #轻工业
	28525
	71028
	80.37

	      重工业
	60619
	159818
	-2.44

	     #国有企业
	3850
	9710
	5.08

	私营
	78128
	199242
	26.19

	      其他类型企业    
	7166
	21894
	-39.29

	#煤炭行业
	29582
	69510
	-14.02

	水电行业
	11587
	31208
	11.31

	2、工业销售产值
	83473
	211335
	7.95

	     #轻工业
	25124
	66095
	100.15

	      重工业
	58349
	145240
	-10.76

	     #国有企业
	3850
	9710
	5.08

	私营
	73386
	179608
	17.55

	      其他经济类型企业    
	6237
	22017
	-34.75

	3、主营业务收入
	
	
	

	      利润总额
	
	
	

	      亏损企业户数（个）
	
	
	

	4、产品销售率（%）
	
	91.55
	

	5、企业个数（个）
	16
	
	


  

全县固定资产投资情况

                                单位：万元

	
	1-3月

累计
	同比
增长

±﹪

	全社会固定资产投资额
	
	

	  固定资产投资额
	22252
	18.6

	  农户投资
	
	

	1、按产业活动分
	
	

	   第一产业
	6382
	30.24

	   第二产业
	2419
	10.28

	   第三产业
	13451
	1.21

	2、按建设性质分
	
	

	   新 建
	18893
	62.73

	   扩 建
	851
	

	迁 建
	2508
	

	   改建和技术改造
	
	

	3、本年施工项目
	48
	26.32

	   本年新开工项目
	19
	533.33

	新增固定资产
	13306
	23.22



全县资质建筑业生产情况

	　
	1季度
	同比增长±％

	一、建筑业个数
	2
	

	    ＃二级
	
	

	二、建筑业生产指标
	
	

	    1、签订合同额
	84747
	99.46

	    2、建筑业总产值
	66169
	254.95

	    3、竣工产值
	
	

	    4、房屋建筑施工面积（平方米）
	18388
	29.35

	    5、从事生产经营活动平均人数（人）
	468
	



规模以上服务业企业收支情况
	　
	1-3月
	同比增
长±％

	一、服务业企业个数（个）
	3
	

	二、服务业收支情况（万元）
	
	

	      营业收入
	431.8
	9.0

	      营业成本
	263.7
	4.06

	      营业税金及附加
	10.60
	15.22

	      销售费用
	49.10
	19.17

	      管理费用
	56.10
	3.89

	      财务费用
	25.3
	19.34

	      利润总额
	27.0
	52.54

	三、从业人员平均人数（人）
	165.0
	0.61



全县社会消费品零售总额

                               单位：万元

	
	1-本季

累计
	同比增长

±﹪

	社会消费品零售总额
	8919.9
	12.5

	一、按销售地域分
	
	

	  1、城镇   
	6525.7
	13.9

	  2、乡村
	2394.2
	8.7

	二、按消费形态分
	
	

	1、餐饮收入
	1478.0
	15.5

	2、商品零售
	7441.9
	11.9

	三、按行业及规模分组
	
	

	  1、批发业
	65.8
	27.3

	    限额以上
	
	


	    限额以下
	65.8
	27.3

	  2、零售业
	7050.7
	11.0

	    限额以上
	3786.0
	11.5

	    限额以下
	3264.7
	10.3

	  3、住宿
	476.1
	51.9

	    限额以上
	407.5
	62.9

	    限额以下
	68.6
	8.4

	4、餐饮业
	1327.3
	9.9

	    限额以上
	706.2
	7.4

	    限额以下
	621.1
	12.8



全县财政收支情况

	                                  单位：万元


	1-3月

累  计
	同比
增长
±﹪

	财政总收入 
	2461
	-1.52

	  地方财政收入合计
	1842
	9.25

	    一般预算收入
	1842
	10.63

	      税收收入小计
	297
	-66.25

	国税收入小计
	62
	-91.74

	地税收入小计
	252
	530.00

	财政收入小计
	1528
	105.10

	地方税收入
	235
	-57.96

	      非税收小计
	1528
	73.64

	        行政性收费收入
	18
	-33.33

	        罚没收入
	23
	35.29

	      基金预算收入合计
	0
	0

	支出合计
	17096
	6.69

	    一般预算支出
	17096
	6.69

	      一般公共服务支出
	6590
	-58.87

	      公共安全
	420
	-92.90

	      教育
	1908
	430.00

	      科学技术
	89
	-95.06

	      社会保障和就业
	950
	313.04

	      医疗卫生
	960
	28.00

	      环境保护
	980
	50.77

	城乡社区事务
	458
	-26.13

	    基金预算支出合计
	0
	


注：本表数据由财政局提供。 

全县金融机构存贷款情况

                                单位：万元

	
	3月
	比年初

增加额
	同比增
长±﹪

	金融机构各项存款余额
	189658
	-2866
	12.1

	  #企业存款
	31227
	-2481
	47.3

	   储蓄存款
	118082
	6433
	5.9

	  # 定期
	68770
	1745
	5.4

	金融机构各项贷款余额
	80993
	894
	40.6

	   #短期贷款
	27670
	-1078
	67.3

	    中长期贷款
	42434
	2503
	18.9


 

保险公司保费收入情况

单位：万元

	
	1-3月
累计
	同比增
长±﹪

	保险公司保费收入
	1070
	14.2

	   #财产险保费收入
	210
	-

	   人寿险保费收入
	861
	18.4

	
	单位从业

人员总数
	单位从业人员工资总额
	从业人员

平均工资

	
	1季度
	增长%
	1季度
	增长%
	1季度
	增长%

	合计
	1849
	7.50
	16197
	22.54
	8895
	13.99

	其中：非私营
	453
	-5.82
	3889
	4.47
	8623
	9.82

	其中:国有
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	集体
	210
	-0.94
	2040
	28.06
	9808
	2621

	其他
	243
	-9.67
	1849
	-13.15
	7609
	-3.85

	按行业分组
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	采矿业
	532
	-6.17
	4978
	9.50
	9647
	16.28

	制造业
	240
	22.45
	2074
	25.02
	8642
	2.10

	电力、燃气及水的生产和供应业
	149
	-3.87
	1274
	-7.35
	8550
	-3.62

	建筑业
	478
	0.21
	4420
	31.04
	9444
	29.35

	批发和零售业
	164
	46.43
	1263
	31.43
	7701
	-10.24

	交通运输、仓储和邮政业
	114
	119.23
	1142
	200.53
	10018
	37.08

	住宿和餐饮业
	119
	7.21
	674
	19.29
	5664
	19.29

	水利、环境和公共设施管理业
	53
	6.0
	372
	3.62
	7294
	1.59


 
“四上”企业从业人员及工资情况

计划生育工作统计月底情况
单位：人、%、‰

	
	出生
人口
	死亡
人口
	计

划

内
	计

划

外
	符合

政策

生育

率

	合  计
	258
	247
	257
	1
	99.6

	城  关
	87
	67
	87
	
	100

	曾  家
	32
	46
	32
	
	100

	牛头店
	20
	24
	20
	
	100

	钟  宝
	41
	31
	41
	
	100

	上  竹
	23
	25
	22
	1
	95.7

	曙  坪
	37
	36
	37
	
	100

	华  坪
	18
	18
	18
	
	100


本表数据由计生局提供（此表为计生年度2015年10月－2016年3月）
 
一季度各镇畜牧业生产情况

	
	生猪(头)
	山羊(只)
	家禽(万只)

	
	存栏
	出栏
	存栏
	出栏
	存栏
	出栏

	全县合计
	133887
	56742
	16935
	4492
	27.26
	12.85

	城 关 镇
	13686
	9126
	669
	473
	2.74
	1.36

	曾 家 镇
	27865
	13264
	3310
	594
	5.23
	3.03

	牛头店镇
	15269
	4087
	2869
	446
	2.70
	0.71

	钟 宝 镇
	20164
	5924
	3179
	674
	2.56
	1.64

	上 竹 镇
	8469
	4974
	1034
	187
	7.65
	2.47

	华 坪 镇
	14118
	7159
	1626
	985
	2.21
	1.54

	曙 坪 镇
	34316
	12208
	4248
	1132
	4.17
	2.11



一季度各镇畜牧业生产情况

	
	生猪比

上年±%
	山羊比

上年±%
	家禽比

上年±%

	
	存栏
	出栏
	存栏
	出栏
	存栏
	出栏

	全县合计
	-1.62
	-2.45
	-3.40
	-1.01
	1.64
	-1.76

	城 关 镇
	-1.63
	-2.50
	-4.02
	-1.66
	1.48
	-1.45

	曾 家 镇
	-1.62
	-2.46
	-3.39
	-1.00
	1.95
	-1.62

	牛头店镇
	-1.62
	-2.46
	-3.40
	-0.89
	1.12
	-1.39

	钟 宝 镇
	-1.61
	-2.42
	-3.32
	-0.88
	1.59
	-1.80

	上 竹 镇
	-1.63
	-2.51
	-3.81
	-2.60
	1.06
	-1.59

	华 坪 镇
	-1.61
	-2.43
	-3.27
	-0.81
	1.37
	-1.91

	曙 坪 镇
	-1.61
	-2.41
	-3.32
	-0.88
	2.96
	-1.86


长增牧畜
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